
ZARZĄDZENIE NR 22/2011 
 

Rektora  Akademii  Wychowania  Fizycznego  im.  Bronisława  Czecha  
w  Krakowie  z  dnia  14  września  2011  roku  wprowadzające  zmiany  do 
Zarządzenia  nr  27/2009 z  dnia  16 września  2009  roku w  sprawie  odpłatności  
w domach studenckich Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie 
 
Na podstawie art. 66, 103 ust. 2 pkt. 3, 173 ust. 3 ustawy z dnia 27  lipca 2005  roku 
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 1 
pkt  5  Rozporządzenia  Rady Ministrów  z  dnia  22  grudnia  2006  roku  w  sprawie 
szczegółowych  zasad  gospodarki  finansowej  uczelni  publicznych  (Dz.U.  nr  246, 
poz.  1796)  oraz  Zarządzenia  Rektora  nr  10/2008  z  dnia  14  maja  2008  w  sprawie 
wprowadzenia w życie regulaminów przyznawania i zasad odpłatności za miejsce w domach 
studenckich, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 
W  Zarządzeniu  nr  27/2009  z  dnia  16 września  2009  roku w  sprawie  odpłatności  
w  domach  studenckich  Akademii  Wychowania  Fizycznego  w  Krakowie:  
a) § 1 otrzymuje brzmienie:  
1. Miesięczna  opłata  za  miejsce  studenta  lub  doktoranta  AWF  w  Krakowie,  jego 
małżonka i dzieci, w domu studenckim Akademii, wynosi: 
1) w pokoju wyremontowanym         ‐ 350,00 zł, 
2) w pokoju niewyremontowanym        ‐ 300,00 zł, 
3) dodatkowe w dwuosobowym pokoju      ‐ 250,00 zł. 

2. W  przypadku  zameldowania  w  dwuosobowym  pokoju  dodatkowej  osoby,  opłata,  
o której mowa w ust. 1 pkt. 1‐2, ulega każdorazowo zmniejszeniu o 50,00 zł. 

b) § 2 otrzymuje brzmienie:  
Miesięczna  opłata  za  dwa  miejsca  zajmowane  przez  studenta  lub  doktoranta  AWF  
w Krakowie wynosi: 

  1) w pokoju wyremontowanym         ‐ 650,00 zł, 
  2) w pokoju niewyremontowanym        ‐ 600,00 zł. 

 
§ 2 
 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2011 roku. 
2. Pozostałe zapisy Zarządzeniu nr 27/2009 z dnia 16 września 2009 roku w sprawie 

odpłatności  w  domach  studenckich  Akademii  Wychowania  Fizycznego  
w Krakowie pozostają bez zmian. 

3. Z  dniem  wejścia  w  życie  niniejszego  Zarządzenia  traci  moc  Zarządzenie  
nr  33/2010  Rektora  Akademii  Wychowania  Fizycznego  z  dnia  27  września  
2010 roku wprowadzające zmiany do Zarządzenia nr 27/2009 z dnia 16 września 
2009 roku w sprawie odpłatności w domach studenckich Akademii Wychowania 
Fizycznego w Krakowie. 

 
                          REKTOR 
 
              Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


